

Tandlægeselskabet Timga ApS

Himmerlandsgade 68, 1., 9600 Aars

CVR-nr. 25 50 23 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2021.

Inge Marie Porsborg Gatten
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlægeselskabet Timga ApS Himmerlandsgade 68, 1. 9600 Aars
	CVR-nr.: 25 50 23 37
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Inge Marie Porsborg Gatten
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelser	Jutlander Bank Spar Nord PFA Bank
Dattervirksomheder	Gacom ApS, Aars Tandlægerne i Aars I/S, Aars

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed herunder at foretage investeringer i ejendomme samt værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.598.750 mod 464.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.623.250 mod 2.777.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.598.750	464
2 Personaleomkostninger	-139.043	-424
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-310.486	-286
Driftsresultat	1.149.221	-246
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.448.544	3.816
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	157.584	150
Andre finansielle indtægter	54.391	28
Øvrige finansielle omkostninger	-98.534	-147
Resultat før skat	4.711.206	3.601
Skat af årets resultat	-1.087.956	-824
Årets resultat	3.623.250	2.777
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	2.600
Overføres til overført resultat	3.123.250	177
Disponeret i alt	3.623.250	2.777

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Grunde og bygninger	13.142.474	13.434
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	86.102	87
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.228.576</u>	<u>13.521</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.560.069	269
Andre værdipapirer og kapitalandele	741.284	122
Deposita	0	15
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.301.353</u>	<u>406</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>16.529.929</u>	<u>13.927</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.037.956	7.872
Udskudte skatteaktiver	0	2
Tilgodehavende selskabsskat	0	58
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	17.798	1
Andre tilgodehavender	700.000	30
Tilgodehavender i alt	<u>8.755.754</u>	<u>7.963</u>
Likvide beholdninger	<u>3.289.237</u>	<u>5.480</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.044.991</u>	<u>13.443</u>
Aktiver i alt	<u>28.574.920</u>	<u>27.370</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	25.911.877	22.789
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	2.600
Egenkapital i alt	26.536.877	25.514
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	56.853	0
Hensatte forpligtelser i alt	56.853	0
Gældsforpligtelser		
Deposita	215.848	214
Langfristede gældsforpligtelser i alt	215.848	214
Modtagne forudbetalinger fra kunder	20.545	55
Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.028	44
Selskabsskat	123.996	0
Anden gæld	1.565.773	1.543
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.765.342	1.642
Gældsforpligtelser i alt	1.981.190	1.856
Passiver i alt	28.574.920	27.370

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele kr.	
	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Dagsværdi ultimo	741.284	
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	4.885	
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	0	

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.679	197
Pensioner	0	89
Andre omkostninger til social sikring	24	0
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>137.340</u>	<u>138</u>
	<u>139.043</u>	<u>424</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser mv.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er interessent i Tandlægerne i Aars I/S og hæfter solidarisk og ubegrænset for interessentskabets forpligtelser. De samlede aktiver i interessentskabet udgør pr. 31. december 2020 4.384 tkr. mens de samlede forpligtelser udgør 1.278 tkr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
